
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.381.2023 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 900.000,00 zł z tytułu: 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji pn. 

„Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nawsie” w kwocie 850.000,00 zł, 

- wpłat mieszkańców Gminy Wielopole Skrzyńskie na wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej w kwocie 

50.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 937.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej w Gminie Wielopole Skrzyńskie w kwocie 50.000,00 zł, 

- dotację celową dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach na zakupy inwestycyjne w związku 

z otwarciem nowego Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej w kwocie 20.000,00 zł, 

- realizację inwestycji pn. „Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nawsie” 

w kwocie 867.000,00 zł, 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę  2.100.000,00 zł przeznaczone na: 

1) opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oraz budowa ujęć wody  i wodociągów na terenie 

Gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 900.000,00 zł, 

2) opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oraz budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wielopole Skrzyńskie, Glinik, Nawsie i Broniszów w kwocie 1.200.000,00 zł. 

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej: „Dotacje udzielone z budżetu ...” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 4531



7. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej: „Dochody z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych i wydatki inwestycyjne nimi finansowane” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 37.000,00 z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającym z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

9. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 2.100.000,00 zł, z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu: 

- wolnych środków z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe  

inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 900.000,00 oraz w zakresie kanalizacji 

w kwocie 1.200.000,00 zł. 

10. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia przychodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 37.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych i zmniejsza się planowany deficyt budżetu 

gminy o kwotę 2.100.000,00 zł, finansowany z wolnych środków z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 

900.000,00 zł oraz w zakresie kanalizacji w kwocie 1.200.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4531



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4531


		2023-10-04T12:11:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




